
2025/09/17 16:28:45 / 25277728_サムコ株式会社_会社説明会開催のご案内

会社説明会開催のご案内

2025年10月１日

株　主　各　位

京 都 市 伏 見 区 竹 田 藁 屋 町 3 6 番 地

サ ム コ 株 式 会 社
代表取締役社長 川 邊 　 史

『会社説明会』開催のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、同封の招集ご通知にてご案内いたしております当社第46期定時株主総会

の終了後、当社の事業展開についてよりよくご理解いただくため、下記のとおり

会社説明会を開催いたします。

　株主総会に引き続き、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

敬　具

記

１．日　　　時 2025年10月21日（火曜日）

当社第46期定時株主総会終了後、30分程度を予定いたしております。

２．場　　　所 京都市伏見区竹田鳥羽殿町５番地

京都パルスプラザ　稲盛ホール（京都府総合見本市会館３階）

３．テ　ー　マ 「当社事業の現状と今後の展開について」

４．当社出席者 代表取締役会長並びに社長、役員、他関係者

以　上


